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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, mikrobiologi,
allergener, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring,
sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i
reklamemateriale, registrering fx ved import og eksport,
samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter samt bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret mobilt mølleri
til fremstilling af økologisk mel hos landmand, herunder at
processen foregår i lukkede systemer fra indtag af korn til at
mel aftappes i poser af forskellig størrelse-ok. Aftapning af mel
sker i enden af vogn, men ikke i helt skadedyrssikret lokale,
vender tilbage med om det må ændres inden opstart.
Virksomheden oplyser, at tragt placeres på fast underlag og
tragt til indtag af korn afblændes med låg, når den ikke er i
brug -ok
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i mobilt mølleri-ok
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
egenkontrolprogram herunder risikoanalyse, bl.a. metaldektor
flere steder i produktionsapparat, analyseresultater for at korn
er mikrobiologisk egenet til fødevareproduktion af mel-ok.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for mærkning af færdigvarer med økologilogo,
kontrolkodenummer og oprindelse-ok. Konrolleret mærkning
med lotnummer-ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer,herunder at der indsendes nyt egenkontrol der
beskriver modtagekontrol og dokumentation heraf til
økologirapport-ok
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Kontrolleret virksomhedens regnskab for økologiske varer, herunder at procedurer er beskrevet og indsendes for
økologirapport. Eksempel på regnskab for løbende råvare og løbende færdigvareregnskab, og det oplyses, at det
opgøres pr. parti/ landmand-Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder beskrivelse af
hvordan dokumentation indhentes på, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og produktion, herunder at der kun påtænkes økologisk produktion-ok
Virkosmheden indsender opdatteret økologiegenkontrol for produktion af økologisk mel i mobil mølleri-ok


